



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**

**Αριθμ. Αποφ. 1055/13-07-2016**

### **ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ**

**Από το 29<sup>ο</sup> πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της 13-07-2016**

Στη Θεσ/νίκη σήμερα στις 13 Ιουλίου 2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00', η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Θεσσαλονίκης συνεδρίασε στο Δημοτικό Κατάστημα, με πρόεδρο τον κ.Λεκάκη Πέτρο, Αντιδήμαρχο Ανάπτυξης, ύστερα από την 57777/2407/08-07-2016 έγγραφη πρόσκλησή του προς όλα τα τακτικά (10) και αναπληρωματικά (3) μέλη της, που επιδόθηκε νόμιμα στις **08-07-2016**, παρουσία των τακτικών μελών της κ.κ. Λ.Ζαχαριάδη, Α.Κουράκη, Αθ.-Αλ. Μπαρμπουνάκη, Α.Παπαναστασίου, Αν.Τελίδη, Ε.Κυριζίδη, Δ.Ράπτη. *Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, Ουρανία Χαριτίδου.*

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε, μετά από απόλυτη πλειοψηφία των μελών της Επιτροπής και την ομόφωνη απόφασή τους για τη συζήτηση λόγω του κατεπείγοντος, το **39ο** θέμα της **Η.Δ.** που αφορά: Κατακύρωση αποτελέσματος πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια banners (λάβαρα), στο πλαίσιο της πραγματοποίησης διαφόρων εκδηλώσεων των υπηρεσιών του Δήμου Θεσσαλονίκης, π.δ. 37.558,28€ με Φ.Π.Α.

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ' όψη:

Α)Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1 εδ. ε' του Ν. 3852/2010.

Β)Τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ

Γ)Την υπ' αριθμ.1654/2016 Απόφαση Δημάρχου

Δ)Τις υπ' αριθ.92/2016, 84/2016, 1849/2015, 154/2016, 83/2016/ 79/2016, 148/2016, 131/2016, 74/2016 & 95/2016 Α.Δ.Σ. και την 588/2016 απόφασή της για την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης της εν λόγω προμήθειας

Ε)Την υπ' αριθμ.641/20-04-2016 απόφασή της με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι και οι τεχνικές προδιαγραφές του πρόχειρου διαγωνισμού

ΣΤ)Το από 02/07/2014 πρακτικό διενέργειας του πρόχειρου διαγωνισμού

Ζ)Το με αριθμ. 1663/18-07-2014 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης

Η)Το υπ' αριθμ. 55876/15420/22-07-2014 έγγραφο της Δ/σης Οικονομικής και Ταμειακής Διαχείρισης (Τμήμα Προκηρύξεων και Δημοπρασιών)

και ύστερα από διαλογική συζήτηση:

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ**

Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια banners (λάβαρα), στο πλαίσιο της πραγματοποίησης διαφόρων εκδηλώσεων των υπηρεσιών του Δήμου Θεσσαλονίκης, π.δ. 37.558,28€ με Φ.Π.Α., σύμφωνα με το από 16-06-2016 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης ως εξής:

**1)στην εταιρεία CLOUDPRINT MON. DIGITAL&DIGITAL PRODUCTS IKE**, Ελ. Βενιζέλου 63-Ν.Ηράκλειο-ΤΚ 141 22- **ΑΦΜ 800649097 Δ.Ο.Υ. ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ** σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα, **έναντι του ποσού των 17.450,00€ χωρίς Φ.Π.Α.:**

**ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ & ΦΕΣΤΙΒΑΛ  
ΛΑΒΑΡΑ-BANNER 51ΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΩΝ**

| <b>Α/<br/>Α</b> | <b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>                                                                                                                      | <b>ΤΕΜΑΧΙΑ</b>       | <b>ΤΙΜΗ<br/>ΜΟΝΑΔΑΣ</b> | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b> |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|---------------|
| <b>1</b>        | <b>ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ (2Μ Χ 0,80) ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ</b><br>ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ ΧΡΩΜΑΤΑ<br>(ΜΟΝΗΣ ΟΨΗΣ)<br>ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                     | 1 τεμ.               | 20,00                   | 20,00         |
| <b>4</b>        | <b>ΜΟΥΣΑΜΑΣ (2,2 Χ 8,85) ΚΘΒΕ</b><br>ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ ΧΡΩΜΑΤΑ<br>ΜΟΝΗΣ ΟΨΗΣ<br>ΜΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΘΗΛΩΣΗ                     | 1 τεμ.               | 190,00                  | 190,00        |
| <b>5</b>        | <b>ΜΟΥΣΑΜΑΣ (5 Χ 9) ΟΣΕ</b><br>ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ ΧΡΩΜΑΤΑ<br>(ΜΟΝΗΣ ΟΨΗΣ)<br>ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΘΗΛΩΣΗ                            | 2 τεμ.               | 550,00                  | 1.100,00      |
| <b>6</b>        | <b>ΜΟΥΣΑΜΑΣ (7Χ 3) ΛΙΜΑΝΙ (Ο.Λ.Θ)</b><br>ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ ΧΡΩΜΑΤΑ<br>ΜΟΝΗΣ ΟΨΗΣ<br>ΜΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΘΗΛΩΣΗ                 | 1 τεμ.               | 190,00                  | 190,00        |
| <b>8</b>        | <b>ΜΟΥΣΑΜΑΣ (8,70 Χ 5,30) ΚΕΝΤΡΟ ΜΟΥΣΙΚΗΣ</b><br>ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ ΧΡΩΜΑΤΑ<br>(ΜΟΝΗΣ ΟΨΗΣ)<br>ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΘΗΛΩΣΗ          | 1 τεμ.               | 530,00                  | 530,00        |
| <b>9</b>        | <b>ΑΥΤΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΑ ΛΑΒΑΡΑ ( ROLL UP)</b>                                                                                              | 10τεμ.               | 40,00                   | 400,00        |
| <b>10</b>       | 2)Μερική κάλυψη λεωφορείων ΟΑΣΘ – Αυτοκόλλητο VINILIO με γυαλιστερή πλαστικοποίηση ειδικό Κούρμες. VOLVO B10M με φυσούνια 1 λεωφορείο | μισό (το πίσω μέρος) | 350,00                  | 350,00        |

**ΣΥΝΟΛΟ: 2.780,00€**

**ΛΑΒΑΡΑ-BANNER ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ**  
**ΚΑ 6471.01.01**

| <b>Α/Α</b> | <b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>                                                           | <b>ΤΕΜΑΧΙΑ</b> | <b>ΤΙΜΗ<br/>ΜΟΝΑΔΑΣ</b> | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b> |
|------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------|---------------|
| <b>2</b>   | ΔΙΑΤΡΗΤΟΣ ΜΟΥΣΑΜΑΣ (2,5 Χ 5)<br>ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ<br>ΜΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΘΗΛΩΣΗ | 2τεμ.          | 220,00                  | 440,00        |
| <b>3</b>   | ΜΟΥΣΑΜΑΣ (3 Χ 5) ΘΕΑΤΡΟ ΚΗΠΟΥ<br>ΜΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΘΗΛΩΣΗ             | 1 τεμ.         | 250,00                  | 250,00        |
| <b>4</b>   | ΑΥΤΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΑ ΛΑΒΑΡΑ ( ROLL UP)                                          | 5 τεμ.         | 40,00                   | 200,00        |

**ΣΥΝΟΛΟ: 890,00€**

**ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ**  
**BANNERS – ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ- ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ**  
**Κ.Α. 6431.01.01**

| <b>Α/Α</b> | <b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>                                                                                                           | <b>ΤΕΜΑΧΙΑ</b> | <b>ΤΙΜΗ<br/>ΜΟΝΑΔΑΣ</b> | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>    |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------|------------------|
| <b>2</b>   | Μουσαμάς διάτρητος με<br>μανίκια (Δημαρχείο)<br><br>Διάσταση : 5 Χ 2,5<br><br>CMYK<br><br>Με τοποθέτηση και<br>αποκαθήλωση | <b>2</b>       | <b>180,00€</b>          | <b>360,00€</b>   |
| <b>3</b>   | Αυτοκόλλητο διάτρητο για το<br>γυάλινο περίπτερο<br><br>Επιφάνεια 52m2<br><br>Με τοποθέτηση και<br>αποκαθήλωση<br><br>CMYK | <b>2</b>       | <b>850,00€</b>          | <b>1.700,00€</b> |

|   |                                                                                                                                |   |           |           |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------|
| 4 | Αυτοκόλλητο διάτρητο για το<br>γυάλινο περίπτερο Νο2<br>επιφάνεια 67m2 Με<br>τοποθέτηση                                        | 1 | 1.200,00€ | 1.200,00€ |
| 5 | Πανί φωτεινό σε τελάρο<br>αλουμινίου 2Χ2,45Χ0,20 με<br>εσωτερικό φωτισμό (φωτεινή<br>σήμανση περιπτέρου<br>έκθεσης ΔΕΘ)        | 3 | 890,00€   | 2.670,00€ |
| 6 | Πανί φωτεινό σε τελάρο<br>αλουμινίου 2Χ2,45Χ0,20 με<br>εσωτερικό φωτισμό (φωτεινή<br>σήμανση περιπτέρου<br>έκθεσης DETROP)     | 3 | 890,00€   | 2.670,00€ |
| 7 | Πανί φωτεινό σε τελάρο<br>αλουμινίου 2Χ2,45Χ0,20 με<br>εσωτερικό φωτισμό (φωτεινή<br>σήμανση περιπτέρου<br>έκθεσης PHILOXENIA) | 3 | 890,00€   | 2.670,00€ |

**ΣΥΝΟΛΟ: 11.270,00 €**

**ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΧΗΜΑΤΩΝ**

**ΛΑΒΑΡΑ-BANNER ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ**

**ΚΑ 6471.04.01**

| Α/<br>Α | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                                                | ΤΕΜΑΧΙΑ | ΤΙΜΗ<br>ΜΟΝΑΔΑΣ | ΣΥΝΟΛΟ |
|---------|--------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------|--------|
| 1       | ΔΙΑΤΡΗΤΟΣ ΜΟΥΣΑΜΑΣ (2,5 Χ 5)<br>ΜΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΘΗΛΩΣΗ            | 1τεμ.   | 230,00          | 230,00 |
| 2       | ΔΙΑΤΡΗΤΟΣ ΜΟΥΣΑΜΑΣ (3 Χ 5)<br>ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ<br>ΜΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΘΗΛΩΣΗ | 1 τεμ.  | 270,00          | 270,00 |

**ΣΥΝΟΛΟ: 500,00€**

## ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ &amp; Δ/ΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ

Κ.Α. 6654.02.01

| Α/Α | ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ                                                                                                                                                                             | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΕΝΔ. ΤΙΜΗ<br>€       | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑ-<br>ΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ<br>Φ.Π.Α.<br>€ |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------|-------------------------------------------|
| 1.  | Πανό διαστάσεων (2m X 3m) Μουσα-<br>μάς (P.V.C) τουλάχιστον 500 γρ. το<br>τ.μ., με μανίκια και βέργες αδιάβρο-<br>χες, ηλεκτρονική εκτύπωση μονής<br>όψης, ανεξίτηλα μελάνια, τετραχρωμία<br>CMYK | 4 τεμ.   | 100,00               | 400,00 €                                  |
| 2   | Αυτοστηριζόμενα λάβαρα<br>Roll ups<br>Διάσταση (0,80 X 2m)<br>CMYK                                                                                                                                | 8 τεμ.   | 45,00€<br>το σύστημα | 360,00 €                                  |

ΣΥΝΟΛΟ: 760,00 €

## ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

Κ.Α.6473.01.01

| Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ |                                                                                                                                                                                                  |          |                                         |                    |
|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|--------------------|
| Α/Α                                             | ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ                                                                                                                                                                            | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ<br>ΤΙΜΗ /τεμ.<br>(χωρίς ΦΠΑ) | ΣΥΝΟΛΙΚΗ<br>ΔΑΠΑΝΗ |
| 1.                                              | Stand roll up 85cm x 200cm με ψηφιακή<br>εκτύπωση σε πολυπροπυλένιο, πτυσ-<br>σόμενο, με σκελετό αλουμινίου, με υφα-<br>σμάτινη τσάντα μεταφοράς, με την εκτύ-<br>πωση (μακέτα, υλικά εκτύπωσης) | 5        | 50,00€                                  | 250,00€            |
| 2.                                              | Promo stand (προωθητικό τραπέζι) από<br>pvc με δυνατότητα μεταφοράς.<br>Ενδεικτικές εξωτερικές διαστάσεις<br>70x39x215cm (+- 10%). Με ειδική τσάντα<br>μεταφοράς.                                | 1        | 100,00€                                 | 100,00€            |

ΣΥΝΟΛΟ: 350,00€

Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ &amp; ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ,

**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΑΦΟΠΟΥΛΕΙΟΥ & ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ****1. «ΤΡΙΑΝΔΡΙΩΤΙΚΑ 2016» (2 διήμερα) (ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ – ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ)**

| ΕΙΔΟΣ                                                                     | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ / ΤΕΜΑΧΙΟ | ΑΞΙΑ            |
|---------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-----------------|
| Αφίσες σε μουσαμά 1μ.Χ2μ. (banners)-<br>Δημιουργία μακέτας-<br>Τοποθέτηση | 20       | 20,00 €        | 400,00 €        |
| Μουσαμάς διάτρητος 2μx3μ με κρίκους                                       | 2        | 75,00 €        | 150,00 €        |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                             |          |                | <b>550,00 €</b> |

**2. «Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ»**

| ΕΙΔΟΣ                                                                                                                                                                                                                                                             | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ / ΤΕΜΑΧΙΟ | ΑΞΙΑ           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Διάσταση 2,00μ.Χ3,00μ.,<br>τετραχρωμία, μουσαμας<br>(P.V.C.)τουλάχιστον 500<br>γρ./ m <sup>2</sup> με μανίκια & με<br>βέργες αδιάβροχες, με<br>ηλεκτρονική ψηφιακή<br>εκτύπωση μονής όψης με<br>ανεξίτηλα μελάνια &<br>μεταλλικές τρύπες για την<br>ανάρτησή τους | 1        | 80,00 €        | 80,00 €        |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                                                                                                                                                                                                                     |          |                | <b>80,00 €</b> |

**3. «Δ/ΝΣΗ ΒΑΦΟΠΟΥΛΕΙΟΥ & ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ»****Α) ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ**

| ΕΙΔΟΣ                                                                                                                                                                                                                                                           | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ / ΤΕΜΑΧΙΟ | ΑΞΙΑ            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-----------------|
| Διάσταση 2,00μ.Χ3,00μ.,<br>τετραχρωμία, μουσαμας<br>(P.V.C.)τουλάχιστον 500 γρ./<br>m <sup>2</sup> με μανίκια & με βέργες<br>αδιάβροχες, με ηλεκτρονική<br>ψηφιακή εκτύπωση μονής<br>όψης με ανεξίτηλα μελάνια &<br>μεταλλικές τρύπες για την<br>ανάρτησή τους. | 2        | 90,00 €        | 180,00 €        |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                                                                                                                                                                                                                   |          |                | <b>180,00 €</b> |

**Β) ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΑΪΟΥ**

| ΕΙΔΟΣ                                                                                                                                                                                                                                     | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ / ΤΕΜΑΧΙΟ | ΑΞΙΑ           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Διάσταση 2,00μ.Χ3,00μ., τετραχρωμία, μουσαμάς (P.V.C.)τουλάχιστον 500 γρ./ m <sup>2</sup> , με μανίκια & με βέργες αδιάβροχες, με ηλεκτρονική ψηφιακή εκτύπωση μονής όψης με ανεξίτηλα μελάνια & μεταλλικές τρύπες για την ανάρτησή τους. | 1        | 90,00 €        | 90,00 €        |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                                                                                                                                                                                             |          |                | <b>90,00 €</b> |

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:** 2.780,00€ + 890,00€ + 11.270,00€ + 500,00€ + 760,00€ + 350,00€ + 550,00€ + 80,00€ +180,00€ +90,00€ = **17.450,00€**

2)Στην εταιρεία **WHALE GRAPHICS A.E.**,Παντελή Κοσμίδη 4Β, ΤΚ 54453-Θεσσαλονίκη, **ΑΦΜ 095706055**, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα, **έναντι του ποσού των 6.069,50€ χωρίς Φ.Π.Α.:**

**ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ & ΦΕΣΤΙΒΑΛ  
ΛΑΒΑΡΑ-BANNER 51ΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΩΝ**

| A/<br>A | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                                                                                                                     | ΤΕΜΑΧΙΑ | ΤΙΜΗ<br>ΜΟΝΑΔΑΣ | ΣΥΝΟΛΟ   |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------|----------|
| 2       | <b>ΜΟΥΣΑΜΑΣ (2,5 Χ 6,5) ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ</b><br>ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ ΧΡΩΜΑΤΑ<br>(ΜΟΝΗΣ ΟΨΗΣ)<br>ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΘΗΛΩΣΗ                         | 1 τεμ.  | 155,20          | 155,20   |
| 3       | <b>ΜΟΥΣΑΜΑΣ (5 Χ 12 ) ΚΤΕΛ</b><br>ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ ΧΡΩΜΑΤΑ<br>ΜΟΝΗΣ ΟΨΗΣ<br>ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΘΗΛΩΣΗ                                   | 1 τεμ.  | 630,50          | 630,50   |
| 7       | <b>ΔΙΑΤΡΗΤΟΣ ΜΟΥΣΑΜΑΣ (5 Χ 8,6) ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ</b><br>ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ ΧΡΩΜΑΤΑ<br>ΜΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΘΗΛΩΣΗ                               | 1 τεμ.  | 523,80          | 523,80   |
| 10      | 1) Ολική κάλυψη λεωφορείων ΟΑΣΘ –<br>Αυτοκόλλητο VINILIO με γυαλιστερή<br>πλαστικοποίηση ειδικό Κούρμες.<br>VOLVO B10M με φυσούνα 1 λεωφορείο | 1       | 2.000,00        | 2.000,00 |

**ΣΥΝΟΛΟ: 3.309,50€**

**ΛΑΒΑΡΑ-BANNER ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ**

**ΚΑ 6471.01.01**

| Α/<br>Α | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                                                 | ΤΕΜΑΧΙΑ | ΤΙΜΗ    | ΣΥΝΟΛΟ   |
|---------|---------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------|
|         |                                                                           |         | ΜΟΝΑΔΑΣ |          |
| 1       | ΔΙΑΤΡΗΤΟΣ ΜΟΥΣΑΜΑΣ (5 X 8,6)<br>ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ<br>ΜΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΘΛΩΣΗ | 3 τεμ.  | 500,00  | 1.500,00 |

**ΣΥΝΟΛΟ: 1.500,00€****ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ****BANNERS – ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ- ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ****Κ.Α. 6431.01.01**

| Α/Α | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                                                                                                  | ΤΕΜΑΧΙΑ | ΤΙΜΗ    | ΣΥΝΟΛΟ    |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|
|     |                                                                                                                            |         | ΜΟΝΑΔΑΣ |           |
| 1   | Μουσαμάς διάτρητος με<br>μανίκια (Δημαρχείο)<br><br>Διάσταση : 5 X 8,6<br><br>CMYK<br><br>Με τοποθέτηση και<br>αποκαθήλωση | 2       | 528,00€ | 1.056,00€ |

**ΣΥΝΟΛΟ:1.056,00€****«Ε΄ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ»**

| ΕΙΔΟΣ                                                                                            | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ / ΤΕΜΑΧΙΟ | ΑΞΙΑ            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-----------------|
| Roll Up:Πλάτος:80 εκ.,<br>Ύψος:200 εκ., Βάρος: 3 kg,<br>Υλικό:Αλουμίνιο και<br>Μουσαμάς (450 gr) | 6        | 34,00 €        | 204,00 €        |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                                                    |          |                | <b>204,00 €</b> |

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:** 3.309,50€ + 1500,00€ + 1.056,00€ +204,00€ = **6.069,50€**

Αναθέτει στον αρμόδιο Αντιδήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό **1055/2016**.

Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
Π. ΛΕΚΑΚΗΣ  
(Ακολουθεί υπογραφή)

ΤΑ ΜΕΛΗ  
(Ακολουθούν υπογραφές  
των παρόντων μελών)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Π. ΛΕΚΑΚΗΣ